
 

 

Mikä fiilis -kyselyn 
palaute 
 
Aikuiset 2 & 3 IKM 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Aikuiset 2 & 3 IKM 2023 kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä 
koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski tällä 
kertaa mm. kilpailupaikkaa, arviointikriteerejä ja toiveita tulevista kilpailuista. 

Kilpailujen järjestäjät rakentavat tapahtumaa tiettyjen määräysten ja ohjeiden mukaisesti, jotta 
osallistujat voivat odottaa tietynlaisia puitteita. Aina kaiken toteuttaminen ei ole mahdollista, sillä 
kriteereinä on myös tuoda kilpailuja vuosittain eri puolille Suomea ja kilpailupaikkojen tarjoamat 
puitteet mm. julkisen liikenteen osalta vaihtelevat paikkakunnan koon ja sijainnin mukaan. 
Poikkeukset pyritään aina minimoimaan ja niistä tiedotetaan ennen kilpailutapahtumaa.  

Kilpailupäivien pituus riippuu osallistujien määrästä ja vaikka pyrkimyksenä on vaihdella PA ja Street 
päiviä, oli PA pidempänä kilpailupäivänä luontevampaa sijoittaa lauantaille. Myös lattiamateriaalin 
ja tuomariston vaihtaminen vaikuttavat siihen, ettei sarjoja voi sekoittaa keskenään eri päiville ja 
pyrimme lajien toiveista asettamaan esimerkiksi lattiamateriaalin vaihtamisen päivien vaihtamisen 
edelle. Järjestelyjen osalta valaistus ja juonnot noudattavat sovittua kilpailujen kaavaa, juontojen 
lisäksi tietoa kilpailuteoksista saa sähköisestä käsiohjelmasta ja valaistuksen osalta koko lavan tulee 
olla hyvin valaistu, jotta tuomarit näkevät arvioitavat teokset kokonaisuudessaan.  

Aikuiset 2-3 kilpailuissa käytettiin arviointikriteereinä 3D-systeemiä ja Skating menetelmää samaan 
tapaan kuin muissakin FDO:n kilpailuissa. Kilpailusäännöissä on kerrottu miten arvioinnit etenevät 
kilpailun aikana ja sinne on vuodelle 2024 lisätty tarkennuksia, jotta myös kilpailijoiden, 
valmentajien ja yleisön olisi helpompi seurata tuomarityöskentelyä.  

Aikuiset 2 & 3 sarjoissa taso on kasvanut vuosi vuodelta ja palautteissakin toivottiin sarjojen 
eriyttämistä varsinkin Aikuiset 3 suuntaan. Osallistujamäärät määrittävät hyvin pitkälle sen, mitä 
uusia sarjoja voidaan perustaa ja osa sarjoista odottaa vielä osallistujamäärien kasvua, mutta 
toisissa huomattiin selkeä tarve muutokselle. Toiveet uusista sarjoista Aikuiset 3 -ikäluokkaan on 
kuultu ja nämä otetaan huomioon vuoden 2025 sarjavalinnoissa. 

 



 

 

Juuri päättyneen Vaasan Aikuiset 2-3 IKM kilpailutapahtuman paikkaa kehuttiin palautteissa hyvin 
paljon, ”Oli hyvin järjestetyt kisat”, ”Kiva tapahtumapaikka”, ”Superkannustava tunnelma”, ”Jäi 
todella hyvä fiilis” ”Täysi 10”. 

Aikuiset 2–3 IKM kilpailutapahtuma tulee ensi vuonna olemaan aiemmin tehdyn jäsenkyselyn 
toiveiden mukaisesti kevään puolella. Valmistautumiskausi on tällä kertaa lyhyempi, mutta 
tavoitteena on säilyttää kilpailutapahtuma kevään puolella jatkossakin, jolloin seuraavana vuonna 
valmistautumiseen on jälleen kokonainen vuosi aikaa. FDO:n tavoitteena on saada Tanssin Talolle 
kaikenikäisten ja kaikkien lajien kilpailutapahtumat vuorollaan. Ensi vuonna on siis Aikuiset 2–3 IKM  
vuoro yhdessä lasten IKM kilpailutapahtuman kanssa! 

Mikä Fiilis -kysely tehdään jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme 
kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit 
antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja FDO ry 

 

 

 

 

  

 


